
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. Suzano

A.D. Suzano

72083 04/05/201901 04 Seleção Itapeviense de Futsal

Seleção Itapeviense de Futsal

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A2
GINÁSIO DO SESC - SUZANO SUZANO

ODAIR LOPES
RUBENS APARECIDO JOVINO

DANIEL OLIVEIRA SOUZA
LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS

987
1647
1527
1427

12:53 13:21

00 01

13:26 13:21

00 00

13:26 13:48

01 03
01 04

163886 RAFAEL DE FREITAS GUANAES SIMÕES 01
169350 JOÃO PEDRO NASCIMENTO 02 20:33
169454 PABLO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 03
165438 SAMUEL RODRIGUES DA SILVA 04
169371 GUILHERME ALEXANDRE PEREIRA DOMINGOS 05
169349 KEVIN DE MELO LIMA 06
161762 RICHARLYSON MACHADO FREITAS 07
169369 FERNANDO RAMALHO CORTE DE ABREU 08
163885 PEDRO HENRIQUE DA CRUZ SOUSA 10
169348 KAUÃ AZEVEDO RAMOS 11
169379 EDUARDO CARUSO FRANCISCHINI 12
156271 VINICIUS EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA 13
169368 GABRIEL LOPES ALVES 14
169887 PABLO CINTAS OLIVEIRA DA SILVA 16
160377 RAFAEL ANDERSON FALCAO RATO 20

01
20
12

02
08
06
02

07
03
07
05
04

10
14
10
13

11
13
16
11

08:51

x
x

JAIRO LOPES DEZEN6157

MARILENE PIO NOGUEIRA DE LIMA2775

1101
17:47

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

155849 JUAN FRANÇA SANTOS DE SOUZA 01
159651 KAUÃ TEIXEIRA RIBEIRO 02
167569 HENRIQUE CORTEZ LUDOVINO 03
152826 ARTHUR SANTANA CARVALHO BRITO 04
167142 ARIEL SHARON LIMA FERREIRA 05
169593 RYAN SILVA SOUZA 06
162904 MIGUEL STEYLAERTS SOUZA 07
156371 KAUAN FERREIRA CAVALCANTI 08
156671 BRENO AUGUSTO DE JESUS GABRIEL 09
148432 HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS 10
169311 CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVA 11 19:20
164560 PEDRO LUIZ CAIABA DE ARAUJO 12
164329 NICOLAS SANTOS COSTA RAMOS 18

01
12
01

05
02
08

09
06
09

10
07
10

11
18
03
11

xx
xxx

1101

01:40

1102

06:00

1003

12:30

0804

23:09

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUCIANO JOSE DE OLIVEIRA6630

HELTON DE OLIVEIRA CAVALCATI6524

JO
Ã

O
 P

E
D

R
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 (

2)

JA
IR

O
 L

O
P

E
S

 D
E

Z
E

N

C
A

R
LO

S
 E

D
U

A
R

D
O

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 (

11
)

LU
C

IA
N

O
 J

O
S

E
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

MARCO ANTONIO DE LIMA 5448

A.D. Suzano

ALEX DOS SANTOS LEITE DA COSTA 6521

Seleção Itapeviense de Futsal


