



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

72083 A.D. Suzano 01 x 04 Seleção Itapeviense de Futsal 04/05/2019

Competição:	Metropolitano - Masculino	Período	Início	Término
Categoria:	Sub-12	Divisão:	A2	Série:
Ginásio:	GINÁSIO DO SESC - SUZANO		SUZANO	
987	Árbitro Principal:	ODAIR LOPES		
1647	Árbitro Auxiliar:	RUBENS APARECIDO JOVINO		
1527	Árbitro Assistente:	DANIEL OLIVEIRA SOUZA		
1427	Cronometrista:	LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS		
	Anotador:			

A.D. Suzano

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período										
163886	RAFAEL DE FREITAS GUANAES SIMÕES	01														
169350	JOÃO PEDRO NASCIMENTO	02	20:33													
169454	PABLO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS	03														
165438	SAMUEL RODRIGUES DA SILVA	04														
169371	GUILHERME ALEXANDRE PEREIRA DOMINGOS	05														
169349	KEVIN DE MELO LIMA	06					01	00:00	02	00:00	07	00:00	10	00:00	11	00:00
161762	RICHARLYSON MACHADO FREITAS	07					20		08		03		14		13	
169369	FERNANDO RAMALHO CORTE DE ABREU	08					12		06		07		10		16	
163885	PEDRO HENRIQUE DA CRUZ SOUSA	10						02		05		13		11		
169348	KAUÃ AZEVEDO RAMOS	11							04							
169379	EDUARDO CARUSO FRANCISCHINI	12														
156271	VINICIUS EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA	13														
169368	GABRIEL LOPES ALVES	14														
169887	PABLO CINTAS OLIVEIRA DA SILVA	16														
160377	RAFAEL ANDERSON FALCAO RATO	20														
6157	Técnico:	JAIRO LOPES DEZEN														
	Aux. Técnico:															
	Prep. Físico:															
2775	Massagista:	MARILENE PIO NOGUEIRA DE LIMA														
	Méd/Fis/Enf:															

Anotação de Gols

01	11	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
17:47																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante
JOÃO PEDRO NASCIMENTO (2)

Técnico Mandante

Seleção Itapeviense de Futsal

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições									
155849	JUAN FRANÇA SANTOS DE SOUZA	01													
159651	KAUÃ TEIXEIRA RIBEIRO	02													
167569	HENRIQUE CORTEZ LUDOVINO	03													
152826	ARTHUR SANTANA CARVALHO BRITO	04													
167142	ARIEL SHARON LIMA FERREIRA	05													
169593	RYAN SILVA SOUZA	06													
162904	MIGUEL STEYLAERTS SOUZA	07													
156371	KAUAN FERREIRA CAVALCANTI	08													
156671	BRENO AUGUSTO DE JESUS GABRIEL	09													
148432	HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS	10													
169311	CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVA	11	19:20												
164560	PEDRO LUIZ CAIABA DE ARAUJO	12													
164329	NICOLAS SANTOS COSTA RAMOS	18													

Faltas Acum. por período
1º x x
2º x x x
3º
4º

Pedidos de Tempo por período
1º 08:51
2º
3º
4º

6630 Técnico: LUCIANO JOSE DE OLIVEIRA

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

6524 Massagista: HELTON DE OLIVEIRA CAVALCATI

Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols

01	11	02	11	03	10	04	08	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
01:40	06:00	12:30	23:09																	
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34				

Capitão Visitante
CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVA (11)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	MARCO ANTONIO DE LIMA	Registro:	5448	Assinatura:
Representante Visitante:	ALEX DOS SANTOS LEITE DA COSTA	Registro:	6521	Assinatura: